
            

              UCHWAŁA NR XIV/85/2019 

            Rady Miejskiej w Ostródzie 

                 z dnia 5 lipca 2019r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu  

kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506)  oraz art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012r. poz. 83, ze zm.), Rada 
Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równej bonifikacie po jej 
waloryzacji udzielonej od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności udziału ½ części nieruchomości położonej w obrębie 1 m. Ostróda przy ul. Usługowej 11, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 647 o powierzchni 467 m2, dla której Sąd Rejonowy w 
Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00012147/2, ustalonej 
decyzją Burmistrza Miasta Ostróda znak GP-H.6826.16.2015, z dnia 19 grudnia 2015r. 
 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


